27.07.2017г. № 403-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА №1035-П ОТ 30.12.2014 Г. «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»
        В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Ввести в состав комиссии по снижению неформальной занятости населения Шалбанову М.В. – заместителя мэра по экономике и финансам (председатель комиссии).

         2.   Вывести из состава комиссии Раднаеву Л.М.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову   М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный